
Příloha č. 5

Kupní smlouva č. 43/16977360/2021 

„Dodávka ICT techniky pro SŠDŘ Kladno46

Tato KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednavatel: Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 
sídlo: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 
IČ: 16977360 
DIČ: CZ16977360 
bank. spojení: 11030-141/0100 
telefon: 
e-mail: ____
oprávněnost jednat ve věcech smluvních 
oprávněnost jednat ve věcech technických

Ing. Jana Bláhová, ředitelka 
Michal Gregor, učitel ICT a IT technik

(dále jen objednatel)

Dodavatel: A f Office s.r.o. 
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6
IČ: 26768771 
DIČ: CZ26768771
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 103 102 99 00/5500

telefonL_BHBL—*
e-mail
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Daniel Štemberg, jednatel společnosti

(dále jen dodavatel)

II. Předmět plnění a rozsah

Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje k zajištění dodávky ICT techniky dle technické specifikace 
objednateli. Předmět smlouvy je detailně specifikován v Zadávací dokumentaci v příloze č. 4 -  položkový rozpočet 
a technická specifikace, který je součástí smlouvy.

III. Čas a místo plnění

Termín dodávky veškeré ICT techniky: 3 týdny od podpisu smlouvy.

Místo plnění: Střední škola designu a řemesel Kladno příspěvková organizace
U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

IV. Cena dodávky

Cena za dodávku veškeré ICT techniky byla stanovena na zákjadě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Dodávka ICT techniky pro SŠDŘ Kladno". Cena je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a je cenou konečnou.

Cena bez DPH: 333 700,- Kč

DPH: 70 077,- Kč

Cena vč. DPH: 403 777,- Kč



V. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před dodáním ICT techniky.
2. Smluvní cena za dodávku ICT techniky bude vyúčtována na základě daňového dokladu (faktury), vystavené 

dodavatelem a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zák. č. 235/2004 a zák. č. 563/1991 
Sb. v platném znění. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka odešla z účtu objednatele.

3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje 
datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu dodávky ICT techniky z důvodů nikoliv na straně objednatele, uhradí dodavatel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen osobně převzít dodávku veškeré ICT techniky a překontrolovat, zda nejsou výrobky 
viditelně poškozeny.

Vlil. Povinnosti dodavatele

1. Termín dodání ICT techniky je dodavatel povinen oznámit objednateli nejméně 2 dny předem.
2. Dodavatel osobně předá v místě plnění objednateli veškeré zboží a společně překontrolují, zda není viditelně 

poškozeno.
3. Smluvní vztahy-výpíývajicí z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně 

neuprávené touto smlouvdU'Sb řidí především občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. Všechny spory 
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné 
dohody. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla dodavatele.

IX. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců ode dne doručení ICT techniky 
do sídla objednatele.

2. Záruka a veškeré součinnosti s tím spojené se budou vyřizovat v místě plnění tj. ve Střední škole designu a 
řemesel Kladno, p. o., U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek 
dodavatele nebo porušil-li dodavatel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může 
ovlivnit dodávku ICT techniky.

2. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech dověděla.

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XI. Ostatní ujednání

1. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet a technická specifikace v příloze č. 4 VZMR.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.
2. Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2



3. Dodavatel poskytne objednateli součinnost při uveřejňování v registru smluv. Mimo jiné určí data, která si 
přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť upraveny, se postupuje podle obecně závazných předpisů, 
zejména příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Změny nebo doplňky ustanovení této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou stran, přičemž tak musí 
být učiněno písemně, formou číslovaných dodatků.

6. Strany prohlašují, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto smlouvu uzavírají 
dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Zástupci stran prohlašují, že 
jsou oprávněni zavazovat se jménem strany, kterou zastupují.

Příloha ke kupní smlouvě: Nabídkový položkový rozpočet, vč. technické specifikace

V Praze dne 11.6.2021 V Kladně dne 11.6.2021

dodavatel objednatel

Ing. Jana Bláhová 
ředitelka SŠDŘ Kladno

3



název firmy 3

Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/fcJ

160 CO Praha 6 - 3obeneč

WWW. a % f5c e .c z

tč : 2 6 7 6 8 7 7 1  D IČ : C Z 2 6 7 6 8 7 7 1

Cenová nabídka na "Dodávka ICT techniky pro SŠDŘ Kladno l i

příloha č. 4

Ks Popis produktu
Cena bez DPH 

a PHE/ks
Cena DPH

Celkem

včetně

DPH/ks

NOTEBOOK -14  ks

1

Procesor: min 2.4GHz, min. 4jádra/8 Threads, min. Single Thread Rating: 2747 dle cpu Benchmark, celkem score min.10098 
Paměť: min. 8 GB (lx 8 GB) DDR4 2666 MHz [DDR4, 2666 MHz, 2 sloty SODIMM, maximální konfigurace 16 GB], 1 slot volný 
Kapacita disku: min. 512 GB, SSD, PCIe M.2
Displej: min. 15.6" FHD (1920x1080) Wide View (široký pohled), matný 
Grafická karta: min. integrovaná 
Webkamera: Barevná kamera s rozlišením HD 
Připojení: Wireless AC + Bluetooth 5.0
Baterie a napájení: 3článková 42Wh polymerová baterie, Adaptér 45 W
Klávesnice: Podsvícená klávesnice Česká - s numerickou klávesnicí
Čtečka otisku prstu: Ano
lx  sklápěcí port RJ-45,10 /  100 /  1 000 Mb/s
min. 2x porty USB 3.2 typu A 1. generace; min. lx  port USB 2.0 typu A
lx  univerzální zvukový konektor typu Jack; lx  port HDMI 1.4b; lx  slot karty SD 3.0
Operační systém: Windows 10 Pro 64bit MUI
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

14 620 Kč 3 070 Kč 17 690 Kč

14 Cena celkem 14 ks 204 680 Kč 42 983 KČ 247 663 Kč

DATAPROJEKTOR, včetně plátna - 4 ks

1

Plátno: 200x125 (16:10)
Projekční technologie: 3LCD 
Rozlišení: 1920x1080,16:9 
Počet zobrazovaných barev: Až 1,07 miliardy barev
Svítivost [lm]: 4000. Kontrast: 16000 :1. Projekční vzdálenost [mj: 1.76 - 2.86.
Throw Ratio: 1.32 - 2.14:1. Zoom: Manual, Factor: 1.6. Typ lampy: UHE, 230 W 
Životnost lampy [hj: 5500,12000 (v úsporném režimu).
USB 2.0 Type A. USB 2.0 Type B. Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n
VGA in. HDMI in (2x). Composite in. Cinch audio in. Miracast. Spotřeba [Wj: 327, 225 (ekonomický). Spotřeba Standby [Wj: 0,3.
Hladina hlučnosti: Normální režim: 37 dB (A) - úsporný režim: 28 dB (A)
Obsah balení: Pouzdro, Kabel počítače, Hlavní jednotka, Napájecí kabel, Dálkové ovládání vč. baterie, uživatelská příručka, záruční dokumenty

14 200 Kč 2 982 Kč 17 182 Kč

4 Cena celkem 4 ks 56 800 KČ 11 928 Kč 68 728 Kč

Stolní PC sestava s MONITOREM, KLÁVESNICÍ A MYŠÍ - 3 ks



1

Procesor: min 3.1GHz, min. 6jádra/12 Threads, min. Single Thread Rating: 2773 dle cpu Benchmark, celkem score min.13255 
Paměť: min. 8GB, 2666MHz DDR4
Operační systém: Windows 10 Pro (64bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 
Kapacita disku: min. 512GB, SSD, PCIe M.2 Solid State Drive 
Grafická karta: integrovaná/dediovaná 
Mechanika: 8x DVD RW
lx  RJ-45,10/100/1000 Mb/s (vzadu); min. 2x USB 2.0 (vpředu); min. 2x USB 3.2 1. generace typu A (vpředu); 
min. 2x USB 2.0 s funkci Smart Power-On (vzadu); min. 2x USB 3.2 1. generace typu A (vzadu) 
lx  zvukový konektor typu Jack (vpředu); lx  zvukový linkový výstupní port (vzadu); lx  DisplayPort 1.4 (vzadu) 
lx  HDMI 1.4 (vzadu).
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service- servis u zákazníka do druhého pracovního dne.
Klávesnice: Standardní, drátová, USB, česká, včetně numerické části, záruka 2 roky.
Myš: Standardní, drátová, USB, záruka 2 roky.
Monitor - Typ obrazovky: IPS Podsvícení: LED
Úhlopříčka [palce]: min. 23.8" (60.45 cm); Rozlišení: min Full HD (1920 x 1080); Obnovovací frekvence: min. 75Hz 
Poměr stran: 16:9; Povrch displeje: Antireflexní povrch s tvrdostí 3H.
Jas [cd/m2]: min. 250; Kontrast: min. 1.000 :1; Odezva [ms]: 4 ms (šedá-šedá) v extrémním režimu 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 /178; Počet barev: 16.7 M; Reproduktory: 2 x 3W.
2x port HDMI (verze 1.4); lx  linkový zvukový výstup; Spotřeba (W): 20 W; Stand By režim (W): <0.3 W 
TCO: ano; Naklápění monitoru: -S /  21.
Součástí dodávky musí být: Napájecí kabel, min. lx  kabel HDMI, podložka pod myš látková s protiskluznou spodní vrstvou 
Záruka: 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

16 000 Kč 3 360 Kč 19 360 Kč

3 Cena celkem 3 ks 48 000 Kč 10 080 Kč 58 080 Kč

MONITOR

1

Typ obrazovky: IPS
Úhlopříčka [palce]: 27; Rozlišeni: 1920 x l  080; Poměr stran: 16:9; Jas [cd/m2j: 250; Kontrast: 1000:1; Odezva [ms]: 5; 
Obnovovací frekvence [Hz]: 75; Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 1787178°; Počet barev: až 16,7 miliónů; 
Reproduktory: Ne; -lx  DP (1.2); -2x HDMI (1.4); -lx konektor pro sluchátka; -2x USB 2.0; Spotřeba [W]: 17 W;
Stand By režim [W]: 0,5; Montáž na zeď: Ano (100x100); Pivot: Ano; Nastavitelná výška: až 130 mm;
Naklonění: -3 až 25°; Otáčení: -45 až 45°; Otočení na výšku: Ano; Barva: Černá; Napájecí kabel (l,5m); HDMI kabel 

Záruka: 36 měsíců.

5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

KLÁVESNICE a MYŠ (sada 20 ks)

1
Klávesnice: Standard, včetně numerické části, drátová, USB, česká, záruka min. 24 měs. 
Myš: Laserová, drátová, USB, kabel alespoň 1.5m, záruka min. 24 měs.

200 Kč 42 Kč 242 Kč

25 Cena celkem 25 ks 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

DIGITÁLNÍ KAMERA pro stream



1

Rozlišení Ultra HD 4K; Technologie HDR; Ultrarychlá snimkovací frekvence v rozlišení HD 1080p/60 fps, oOptimalizována pro streamování. 
Ostré a plynulé videohovory; Integrované řešeni XSplit, včetně bezplatné, 12měsíční prémiové licence.
Senzor s rozlišením 13 megapixelů a dvoujádrovým obrazovým procesorem; Skleněný objektiv.
Automatické ostření od 10 cm po nekonečno; Zorné pole 90°-78°-65°; Duální 16bitové všesměrové mikrofony s potlačením šumu. 
Technologie infračerveného senzoru pro Windows Hello (Windows® 10 nebo vyšší).
Připojení USB 3.0 s odpojitelným kabelem 1,5 m (USB 2.0 omezuje rozlišení na 1080p/30 fps)
Systém upevnění kompatibilní se stativy; Externí krytka kamery; Snímatelný klip
Rozlišení obrazu (MJPEG): 4K Ultra HD (až 4096 x 2160 pixelů @ 30 nebo 24 fps); 2K WQHD (až 2S60 x 1440 pixelů @ 30 nebo 24 fps) 
1080p Full HD (až 1920 x 1080 pixelů (jS 60, 30 nebo 24 fps); 720p HD (až 1280 x 720 pixelů @ 90,60, 30 nebo 24 fps)
Rozměry kamery (V x Š x H): 27 x 102 x 27 mm. Hmotnost kamery: 63 g. Rozměry klipu (V x Š x H): 99 x 36 x 6 mm.
Hmotnost: 44 g. Délka kabelu: 1,5 m. Windows® 8 nebo Windows 10 a vyšší 
Procesor Intel Core i5 3. generace nebo lepší (podpora CPU/AVX a GPU/OpenCL)
MacOS 10.12 a vyšší. USB 3.0 (USB 2.0 omezuje rozlišení na 1080p/30 fps)
Windows Hello je podporováno pouze systémem Windows 10 nebo vyšším.
Záruka:2 roky.

4 745 Kč 996 Kč 5 741 Kč

MIKROFON

1

USB směrový kondenzátorový 
Frekvenční rozsah: 50 Hz -16 kHz 
Citlivost: -38 dB ± 3 dB 
Impedance: 2200 Ohm 
Délka kabelu: 2,5 m

455 Kč 96 Kč 551 Kč

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT



Objektiv EF-S 18-55 mm f/3.5-5.6 DC. Montáž objektivu: EF/EF-S.
Ohnisková vzdálenost: Ekvivalent l,6násobku ohniskové vzdálenosti objektivu 
Stabilizace obrazu: U kompatibilních objektivů je k dispozici optický stabilizátor obrazu
Citlivost ISO: AUTO (100 až 6400), 100 až 6400 v krocích po 1 EV; Možnost rozšíření rozsahu citlivosti ISO do H: 12 800; Při snímání filmů: Auto (100 až 6400), 100 až 
6400 (v krocích po 1 EV)
Závěrka - Typ: Elektronicky řízená štěrbinová závěrka s elektronickou první lamelou
Rychlost: 30-1/4000 s (kroky po 1/2 EV nebo 1/3 EV), Dlouhé expozice (Bulb) (Celkový rozsah rychlosti závěrky. Dostupný rozsah závisí na režimu snímání.)
White Balance (Vyvážení bílé): Automatické vyvážení bílé pomocí obrazového snímače
Nastavení: AWB (priorita prostředí /  priorita bílé), Denní světlo, Stín, Zataženo, Žárovka, Bílé zářivkové světlo, Blesk, Uživatelské (přibližně 2 000 K -10  000 K) 
Uživatelské nastavení vyvážení bílé: Ano, možnost zaregistrovat 1 nastavení
Hledáček - Typ: Zrcadlový (pentamirror). Pokrytí (vertikální/horizontální): přibližně 95 %. Zvětšení: přibližně 0,80x.
Bod oka: přibližně 21 mm (od středu čočky okuláru). Dioptrická korekce: -2,5 až +0,5 m-1 (dioptrie)

1 Matnice: Fixní. Zrcadlo: Polopropustné zrcátko s rychlým návratem. Náhled hloubky ostrosti: Ano, přiřazeno tlačítku SET. Clona okuláru: Na řemenu 
Blesk - Vestavěný blesk GN (ISO 100, metry): 9,2
Pokrytí vestavěného blesku: Až do ohniskové vzdálenosti 17 mm (ekvivalent pro 35mm kinofilm: 28 mm)
Doba nabíjení vestavěného blesku: přibližně 2 s
Režimy: Automatický, zapnutý nebo vypnutý manuální blesk
Redukce jevu červených očí:Ano -  pomocí světla pro redukci jevu červených očí
X synchronizace: X-contact není k dispozici, Max. rychlost synchronizace blesku: 1/200 s s kompatibilními blesky Speedlite 
Blokování expozice s bleskem: Ano. Synchronizace na druhou lamelu: Ano. Sáňky pro příslušenství /  konektor PC: Ano/Ne 
Konstrukce těla: Polykarbonátová pryskyřice se skleněným vláknem a speciálními vodivými vlákny
Provozní prostředí: 0 až 40 °C, vlhkost 85 % nebo méně. Rozměry (Vx§x H): 129,0 x 101,3 x 77,6 mm. Hmotnost (pouze tělo): přibližně 475 g (podle zkušebních 
standardů asociace CIPA, včetně baterie a paměťové karty).
Paměťová karta o kapacitě 16 GB.
Záruka: 2 roky.

9 020 Kč 1 894 Kč 10 914 Kč

v Kladně, xx.xx.2021



Nabídka STE-20210587

Číslo dokladu: 

Referent:

S TE -20 2 10 58 7 Datum: 11.06.2021

Datum  platnosti: 11.07.2021

D o davatel:

Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6, Bubeneč 
IČ: 26768771 
DIČ: CZ26768771

O d b ěrate l:

Střední škola designu a řemesel Kladno, 
příspěvková organizace 

U Hvězdy 2279,
272 01 Kladno 
IČO: 16977360

P la te b n í údaje:

Způsob úhrady: Bankovním  převodem

Požadovaná záloha: 0 ,0 0  Kč

Úrok z  prodlení za  každý den po splatn. 0 ,1 %  z  fakt. částky 

Splatnost dní: 10

Banka: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 103 102 9 9  00  /  550 0

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol:

Příloha Kupní smlouvy
P o p is Ks C en a  b e z  DPH S azba DPH C e n a  ce lkem

Dell Latitude 3520 BTO Configuration 14 14 6 2 0 ,0 0  Kč 21% 42  9 82 ,80  KČ 247  6 6 2 ,8 0  Kč

3LCD EPSON EB-FH52, 4000 Ansi, FulIHD, 16:9 
plátno Aveli 200 x 125

+
4 14 2 00 ,00  Kč 2 1% 11 9 28 ,00  Kč 68  7 2 8 ,0 0  Kč

Dell OptiPlex 5080 TowerXCTO 3 16 0 0 0 ,0 0  Kč 21% 10 0 8 0 ,0 0  Kč 5 8  0 8 0 ,0 0  Kč

Monitor 24" LCD Dell S2421HS FHD
IPS/16:9/1000:1/4msK50cďHDMI/VESA/Pivot/3RNBD P/N 210-AXKQ 

HDMI kabel součástí balení monitoru

Podložka pod myš látková s protiskluzovou vrstvou C-TECH Herní 
podložka pod myš ANTHEA, 320x270x4mm, obšité okraje

Dell Professional P2722HE 27” FHD/ 5ms /  HDMI / D P /  USB-C/  DOCK/
RJ45 /  IPS /  cemy P/N 210-AZZB Záruka 3 roky next business day u 
zákazníka v pracovní dny s opravou do druhého dne.

1 5  0 00 ,00  Kč 21% 1 0 50 ,00  Kč 6  0 5 0 ,0 0  Kč

HDMI kabel 1,5m

Sada Klávesnice a myš drátová USB GENIUS KM-160 /  Drátový set /  
USB /  černá /  CZ+SK layout P/N 31330001420

25 2 0 0 ,0 0  Kč 2 1% 1 0 5 0 ,0 0  Kč 6  0 50 ,00  Kč

konferenční kamera Logitech BRIO 4K stream edition P/N 202511035 1 4  7 45 ,00  Kč 21% 9 96 ,45  Kč 5  7 41 ,45  Kč

Mikrofon CONNECT IT YouMic mikrofon USB, pozlacený konektor USB
PartNumber. CMI-8000-BK

Digitální fotoaparát Canon EOS 2000D + 18-55 DC

1

1

4 5 5 ,0 0  Kč 

9  0 20 ,00  Kč

2 1%

2 1%

9 5 ,5 5  Kč 

1 8 94 ,20  Kč

5 5 0 ,5 5  Kč 

10 9 14 ,20  Kč

S azba Základ Daň

21 %  333  7 00 ,00  Kč 70  0 7 7 ,0 0  Kč

Celkem k úhradě | 403 777,00 Kč|

A f Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6  - Bubeneč, 160  00, e -m a ij

ičo: 267 68 7 71 , dič: C Z 26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99  0 0  /  5500  

Společnost A f Office, s.r.o. je  zapsána v O R  u M ěstského soudu v P raze  oddíl C  vložka 9 2 4 3 3  /  01 

Z boží zůstává a ž  do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy A f Office, s.r.o.


